
発行日

様

　お客様のUSENクラウドビュー視聴用アカウントを以下のとおり通知します。

　これらの情報は、本サービスをご利用いただく上で重要となりますので、大切に保管なさってください。

録画アカウント

録画パスワード

https://usen.smc-cloud.jp/

abc1234

（エービーシー1234）

abc9876

（エービーシー9876）

居酒屋USEN青山店　レジ上

居酒屋USEN青山店　フロア

192.168.150.＊＊

rec123456

rec123456

use12345n

対象カメラ 1

視聴URL

対象カメラ 2

2017年9月8日

視聴アカウント

エージェントボックスの

IPアドレス

共有フォルダ名

視聴パスワード

居酒屋USEN

USENクラウドビュー視聴用アカウント通知書

  Sample 


