



発行日 2017年9月8日



居酒屋USEN 様

## USENクラウドビュー視聴用アカウント通知書

お客様のUSENクラウドビュー視聴用アカウントを以下のとおり通知します。 これらの情報は、本サービスをご利用いただく上で重要となりますので、大切に保管なさってください。

視聴URL	https://usen.smc-cloud.jp/
視聴アカウント	abc1234
	(エービーシー1234)
視聴パスワード	abc9876
	(エービーシー9876)
対象カメラ 1	居酒屋USEN青山店 レジ上
対象カメラ 2	居酒屋USEN青山店 フロア
エージェントボックスの IPアドレス	192.168.150. * *
共有フォルダ名	rec123456
録画アカウント	rec123456
録画パスワード	use12345n